
杭州银行热销理财，总有一款适合您！ 杭州银行理

财新客户专属产

品，预期年化收益

率4.9%，另有多

款理财产品热销

中，额度有限、欲

购从速（理财非存

款，投资需谨慎），

详询各营业网点。

全国统一服务电话：

95398
（400-8888-508）

产品代码

F13896

F13897

F22948

F22951

F22952

F22953

产品名称

丰裕1号

丰裕1号

丰裕2号

丰裕2号

丰裕2号

丰裕2号

产品收益
类型

非保本浮动
收益型

非保本浮动
收益型

非保本浮动
收益型

非保本浮动
收益型

非保本浮动
收益型

非保本浮动
收益型

募集期

2017-04-26至
2017-05-02

2017-04-26至
2017-05-02

2017-04-24至
2017-04-26

2017-04-27至
2017-05-02

2017-04-24至
2017-05-01

2017-04-24至
2017-05-01

产品成立日

2017/5/3

2017/5/3

2017/4/27

2017/5/3

2017/5/2

2017/5/2

产品结束日

2017/8/2

2017/7/5

2017/7/27

2017/7/31

2017/10/30

2018/4/30

产品期
限（天）

91

63

91

89

181

363

最低认
购起点
（万元）

5

5

10

10

10

10

目标客户

仅限理财
新客户

仅限幸福
币客户

高净值
客户

高净值
客户

高净值
客户

高净值
客户

到期日持有
理财金额

5万元以上

5万元以上

10万-29万元

10万-29万元

10万-29万元

10万-29万元

预期年化
收益率1

4.90%

4.70%

4.60%

4.60%

4.65%

4.65%

到期日持有
理财金额

-

-

30万-99万元

30万-99万元

30万-99万元

30万-99万元

预期年化
收益率2

-

-

4.65%

4.65%

4.70%

4.70%

到期日持有
理财金额

-

-

100万元
以上

100万元
以上

100万元
以上

100万元
以上

预期年化
收益率3

-

-

4.70%

4.70%

4.75%

4.75%
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本报记者 刘芫信

上周五市场重演前一交易日的一幕：大盘风平浪静，个股惨不忍睹：两市

31 只个股跌停，还有 80 多只个股跌幅超过 5%。私募认为，经历了今年以来

表现最差的一周后，本周市场将迎来短线反弹。但本轮调整的目标在 3000

点附近，建议投资者逢高减仓。

上周是A股今年以来最差的一周，本轮调整剑指3000点

短线将迎反弹，私募喊你逢高减仓

本报讯 进口车，在一些人看来有些可

望不可及，最大的原因就是贵。但是，现在有

一种平行进口车，价格要比市面上的便宜，它

的全称是平行贸易进口车，是指未经品牌厂

商授权，贸易商从海外市场购买，并引入中国

市场进行销售的汽车。最近，在杭州下城区

举办的首届跨贸小镇·西狗海淘节上，大量的

平行进口车集中向杭州市民亮相。

上周末的西狗茂外广场上，一字排开的

野马、宝马等热门进口车格外夺人眼球，还有

少见的专业升级改装版车型。这些都是西狗

引入的平行进口车。相比授权渠道销售的

“中规车”，平行进口车的价格要便宜 10%～

20%。西狗国际相关负责人介绍，除了展厅

以及国内港口的“现货”，顾客还可以下单让

他们帮忙“代购”。

很多人最大的担忧是海淘汽车在国内的

后续维保问题。西狗国际相关负责人表示，

自 2016 年 7 月国家政策导向明确后，海淘汽

车直接去品牌店都能享受保养。 陈婕

进口汽车也能“海淘”了

本报讯 除了小蓝小黄小白，前段时间，

摩拜小橙车终于正式进入杭州。4 月 22 日，

“小橙车”在北京召开发布会，向大众秀出运

营一年以来的成绩单。

据透露，摩拜单车如今的日均订单量已

经稳超2000万单，累计投放超过365万辆智

能共享单车，单日产能超过 10 万辆，占全球

自行车产能的 45%。北上广深蓉等五大城

市的投放量均超过20万辆。目前，摩拜单车

已进入海内外 50 多个城市，3 月底出海登陆

新加坡，今年计划覆盖全球100个城市。

“‘让自行车回归城市’是创业初心。”在发

布会上，摩拜单车联合创始人兼总裁胡玮炜表

示，过去一年间，智能共享单车的快速成长，使

城市自行车出行占比从 5.5%翻番至 11.6%，

成为继公交地铁、出租车之后的第三大城市出

行方式。

发布会上，摩拜单车联合创始人兼CTO

夏一平展示了内部代号“风轻扬”的新款智能

共享单车。据介绍，这款产品车身和车轮重

量大幅降低，骑行比上一代车型省力 30%以

上。夏一平表示，这一款“最好骑的共享单

车”已经大批量生产，并在全国各地投放。

本报记者 陈婕

摩拜单车推新款 可省力30%以上

本报讯 昨天是世界读书日，杭州地铁

1 号线文海南路站内，数千张印着书语的卡

片贴满了整个站厅。这场名为“易起读好书

漂流”的主题活动是由网易云阅读联合乐敦

眼药水、杭港地铁、京港地铁等发起的公益阅

读活动，将在杭州地铁 1 号线 20 余个站点投

放海量精选书籍。杭州市民可在凤起路的自

助机内免费借阅纸质书，还可通过各活动广

告牌上的二维码在线免费领取电子书。

每一位参与公益阅读行动的杭州市民，其

阅读和分享行为都将被实时记录到网易“易起

读”透明跟踪系统中，计作一次“图书漂流”行

为；每当系统汇集到5万次漂流行为，都将由

活动发起方共同为中国贫困地区的乡村小学

搭建一所图书馆。主办方计划，在今年6月底

前，至少完成3所图书馆的捐赠计划。

据了解，杭州地铁凤起路站将于每周五

下午举办现场捐书活动，市民可以带着自己

的闲置好书前去捐赠。每一位捐书者可通过

“易起读”透明跟踪系统，实时跟踪书籍流转

的路径，监督这些图书完成捐赠行为。

本报记者 华姣

你捐的书去了哪里？跟踪系统会告诉你你捐的书去了哪里？跟踪系统会告诉你

雄安概念股再度集体重挫，成为杀跌的主力军。跌停的

雄安概念股共8只，如保变电气、京汉股份、冀东装备等，先河

环保和金隅股份等跌幅也超过 6%。次新股继续走弱，清源

股份、能科股份均出现一周 5 个跌停的极端走势。近期强势

的环保股也出现补跌，蒙草抗旱、三聚环保双双跌停，苹果概

念股龙头安洁科技和蓝思科技也大跌4%以上。

“短线市场还是受到了监管政策的冲击。”中航证券季菲

菲表示，除了监管层关于高送转、雄安概念等讲话之外，上周

五银行委外赎回的一些信息也对场内资金的持股信心造成较

大打击。当天尾市还有很多个股跳水，估计也是怕周末监管

层再出什么新的利空。也有资金出现观望，因为担心周末开

始的法国大选会飞出黑天鹅。

“市场经历了今年以来最差的一周，很多个股破位下跌，

资金流出明显。”私募程先生表示，次新股的走弱，一方面是炒

作受到了监管层的打压，另一方面上交所预计 2017 年全年

IPO 融资额达 3000 亿元，新股继续大扩容。这样看来，后面

次新股难有整体性行情，投资者不宜抄底超跌的次新股。

“近期市场上地雷股明显增多，市场赚钱效应明显减弱。”

金百临咨询秦洪表示。一些业绩大幅下滑的个股频现跌停，

如多氟多、得利斯等。监管持续加码，银行委外资金抽离，很

多个股出现了流动性不足的情况。秦洪认为，A 股甚至出现

了港股化的一些苗头：如茅台等消费蓝筹股交投活跃，部分冷

门股沦为“僵尸股”。

“梳理了一下消息面，几乎都是利空。”齐盈投资王志强表

示整体看淡本周市场。“趋势坏了，该减仓的还要减，能少亏就

少亏。”王志强认为，短线市场的反弹并不是底，反弹之后大盘

还将探底。

私募阮一飞在 3 月底展望 4 月行情时，就提醒钱哥粉丝：

4 月份将以调整为主。“短线来看，本周市场依然面临比较大

的调整压力。”阮一飞表示，贵州茅台股价冲破400元之后，市

场上出现了中国版“漂亮50”的声音，他建议投资者要注意品

牌消费类龙头股的阶段性风险，有越来越多的获利盘有卖出

意愿。“沪市这次调整的目标是 3000 点整数关口。”他建议投

资者短线以观望为主，仓位重的要逢高减仓，“我们依旧需要

等待机会，等大盘和个股调整到位。”对于后市，阮一飞认为有

三类机会值得留意：一是总市值调整后降至40亿以下的品牌

消费股，二是质地好的次新科技股，三是真正的雄安题材股值

得逢低布局。

季菲菲观察上周五的盘面后发现，市场抛压减小，资金入

场意愿在提升，大盘企稳迹象逐渐显现，因此她认为，短线投

资者不必恐慌，调整反而是入场好时机，建议关注医药股，如

具有品牌价值和提价能力的制药龙头。
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